
UCHWAŁA NR XXXIV/273/2021
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie utworzenia Stowarzyszenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się wspólnie z: 

1) Powiatem Gnieźnieńskim 

2) Miastem Gniezno 

3) Miastem i Gminą Czerniejewo 

4) Gminą Gniezno 

5) Gminą Kiszkowo 

6) Miastem i Gminą Kłecko 

7) Gminą Łubowo 

8) Gminą Mieleszyn 

9) Gminą Niechanowo 

10) Gminą Trzemeszno 

Stowarzyszenie gmin pod nazwą: ZIT Gniezno, którego głównym celem będzie wspieranie i rozwijanie idei 
samorządu terytorialnego oraz obrona wspólnych interesów Członków Stowarzyszenia, poprzez wzmacnianie 
rozwoju społeczno-gospodarczego, infrastrukturalno-środowiskowego i kulturowego jednostek samorządu 
terytorialnego, tworzących Stowarzyszenie ZIT Gniezno oraz współpraca gmin i powiatu w tym zakresie, a w 
szczególności przygotowanie, koordynacja i realizacja Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: WTATZ-TIFJD-PLIDL-ZTGFJ-DVNWC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXIV/273/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 grudnia 2021 r, w sprawie utworzenia 
Stowarzyszenia 

29 listopada 2021 r. w Gnieźnie odbyło się spotkanie interesariuszy ZIT Gniezno: Powiatu Gnieźnieńskiego, 
Miasta Gniezno, Miasta i Gminy Czerniejewo, Gminy Gniezno, Gminy Kiszkowo, Miasta i Gminy Kłecko, 
Gminy Łubowo, Gminy Mieleszyn, Gminy Niechanowo, Gminy Trzemeszno i Gminy i Miasta Witkowo 
dotyczące wsparcia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w ramach Funduszy Europejskich dla 
Wielkopolski 2021-2027 (FEW 2021+). 

Przedstawiciele ww. jednostek samorządu terytorialnego wyrazili zgodną wolę utworzenia Stowarzyszenia, 
którego głównym celem będzie wspieranie i rozwijanie idei samorządu terytorialnego oraz obrona wspólnych 
interesów członków Stowarzyszenia, poprzez wzmacnianie rozwoju społeczno-gospodarczego, 
infrastrukturalno-środowiskowego i kulturowego jednostek samorządu terytorialnego tworzących 
stowarzyszenie oraz współpraca gmin i powiatu w tym zakresie, a w szczególności stworzenie i koordynowanie 
realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: WTATZ-TIFJD-PLIDL-ZTGFJ-DVNWC. Podpisany Strona 1




